finansiranju projekta izgradnje ambulante u Arnautima (fasada i vanjsko uređenje) 

Član 1.  
(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU Dom zdravlja Zenica za učešće u zajedničkom finansiranju 
projekta izgradnje ambulante u Arnautima (fasada i vanjsko uređenje) u ukupnom iznosu od 
1.119,88 KM (slovima: hiljaduistotinudevetnaest i 88/100 konvertibilnih maraka).  
 Navedena sredstva se odnose na okončanu situaciju izvođača radova “Grifon” d.o.o. Zenica 
u skladu sa Sporazumom o zajedničkom finansiranju projekta izgradnje ambulante u Arnautima 
(fasada i vanjsko uređenje), potpisanog 02.04.2014.

[...]

Vlada je jednoglasno donijela Odluku o raspodjeli  sredstava za finansiranje političkih 
stranaka i koalicije političkih stranaka  zastupljenih u Skupštini Zeničko-dobojskog kantona za 
mjesec OKTOBAR  2015. godine 

Član 1. 
(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu od 33.500,00 KM (slovima: 
tridesettrihiljadepetstotina konvertibilnih maraka) za političke stranke i koaliciju političkih stranaka 
zastupljene u Skupštini Zeničko-dobojskog kantona, za mjesec oktobar 2015. godine. 

Član 2. 
(Raspored sredstava) 

Sredstva iz člana 1. Ove Odluke raspoređuju se na način da se:

[...]

(2) Za vrijeme trajanja koncesije korisnik koncesije je obavezan da plaća tekuću koncesionu 
naknadu u visini od 10 % od ukupnog prihoda od proizvedene električne energije.  

Član 5. 
(Plaćanje jednokratne koncesione naknade) 

Koncesionar je dužan uplatiti jednokratnu koncesionu naknadu u iznosu od 83.000,00 KM 
(slovima: osamdesettrihiljade konvertibilnih maraka), prije potpisivanja ugovora o koncesiji. 

Član 6. 
(Raspodjela koncesione naknade) 

Naknade iz članova 4. i 5. ove Odluke predstavljaju prihod Zeničko-dobojskog kantona i 
općine Olovo u omjeru koji je određen Odlukom Vlade Zeničko-dobojskog kantona o načinu

[...]

potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614400 NAD 404, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona 
za 2015. godinu (“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj 2/15), pozicija „Finansiranje 
projekata iz sredstava za pretvaranje poljoprivrednog zemljišta u nepoljoprivredno zemljište“ u 

iznosu od 998.746,00 KM (slovima: devetstotina-devedesetosamhiljadasedamstočetrdesetšest 
konvertibilnih maraka), koji čini sastavni dio ovog zaključka. 

Sredstva planirana ovim Programom utroška sredstava za uređenje poljoprivrednog 
zemljišta, realizovat će se u skladu sa stanjem na računu Zeničko-dobojskog kantona broj: 
1340100000001672, vrsta prihoda 722422.

[...]

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Ministar Ministarstva za poljoprivredu, 
šumarstvo i vodoprivredu. 

29. tačka dnevnog reda 

Diskutovao je Sekretar Vlade. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju“Bio-šamp”-u d.o.o. sredstva u 
ukupnom iznosu od 25.000,00 KM (slovima: dvadesetpethiljada konvertibilnih maraka) na ime 
premije za proizvodnju gljiva. 

Odobrena sredstva iz tačke I ovog Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2015. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj 2/15), sa razdjela 23,

[...]

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Ministar Ministarstva za poljoprivredu, 
šumarstvo i vodoprivredu. 

Diskutovao je Sekretar Vlade. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobrava isplata proizvođačima borovnice 
sa područja Zeničko-dobojskog kantona u ukupnom iznosu od 15.824,00 KM (slovima: 
petnaesthiljadaosamstotinadvadesetčetiri konvertibilnih maraka) na ime poticaja za proizvodnju 
borovnice. 

Odobrena sredstva iz tačke I. ovog Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2015. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj 2/15), sa razdjela 23